
ŻARNOWO - lista poległych w I wojnie światowej 

wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Uwagi
GADEKE WILHELM SERGT. 1914-08-20 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
KNUPPEL ERNST GEFR. 1914-08-20 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HINKEL AUGUST MUSK. 1914-09-22 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
RUSCH PAUL GREN. 1914-10-04 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
SCHWEMM MAX RES. 1915-05-26 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
GOETZKE FRANZ MUSK. 1915-02-01 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
ZILLMER AUGUST MUSK. 1915-06-24 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
SCHRÖEDER ROBERT WRM. 1915-07-16 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
VOLZ GOTTHILF ERS. RES. 1915-08-11 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BOTTCHER RICHARD UTFFZ. 1916-04-22 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BERKHANN WILHELM UTFFZ. 1916-07-26 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
WIETSTOCK RICHARD ERS. RES. 1916-08-16 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
TEETZEN GUSTAV KAN. 1916-08-19 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HASS RICHARD ERS. RES. 1917-01-26 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
GROTH PAUL MUSK. 1917-07-22 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
WOLFGRAMM OTTO MUSK. 1917-11-20 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BORK REINHOLD GEFR. 1917-11-25 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HASS HERMANN SCHTZ. 1917-11-27 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BRENDEMUHL OTTO MUSK. 1918-04-02 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
GROTH EMIL MUSK. 1918-04-18 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
REDEPENNING PAUL SCHTZ. 1918-08-16 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
LANGE RICHARD RES. 1914-08-21 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
NASS PAUL MATR. 1914-12-08 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
HINKEL EMIL WRM. 1915-06-03 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
SCHULZ JOHANNES MUSK. 1915-06-15 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
WIETSTOCK RICHARD OFFZ. STLV. 1915-09-05 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
WUTZKE PAUL MUSK. 1915-09-13 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
BERKHAHN OTTO ERS. RES. 1915-10-22 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
ZIMDAHL MAX MUSK. 1916-05-08 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
LANGE GUSTAV GREN. 1916-06-17 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
RADEMANN WILHELM LDST. 1916-09-30 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
TREPTOW HERMANN MUSK. 1916-11-20 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
ZINGLER JOHANNES ERS. RES. 1917-08-16 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
WINTER OTTO ERS. RES. 1917-08-20 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
LANGE BERNHARD MUSK. 1917-11-11 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
RADEMANN ROBERT MUSK. 1918-04-09 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
RIEMER FERDINAND MUSK. 1918-11-17 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
STRODE MAX 1919-11-29 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN

Miejsce pochodzenia

1914 - 1918 GEDENKE DASS DU EIN DEUTSCHER BIST VERGESSET DER TREUEN TOTEN NICHT



BESKE HERMANN GREN. 1917-04-22 KÖCKERITZ KROKORZYCE
ENGELMANN WALTER UTFFZ. 1918-09-04 KÖCKERITZ KROKORZYCE
SCHLEY MAX FÜS. 1914-10-05 ALT SARNOW ŻARNOWO
TESCH ALBERT WRM. 1914-10-31 ALT SARNOW ŻARNOWO
KLUG OTTO ERS. RES. 1915-01-18 ALT SARNOW ŻARNOWO
PAGENKOPF ERNST PION. 1915-05-02 ALT SARNOW ŻARNOWO
BUGENHAGEN PAUL MUSK. 1915-06-13 ALT SARNOW ŻARNOWO
PAGENKOPF FRANZ MUSK. 1915-06-16 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÜHL RUDOLF RES. 1915-06-30 ALT SARNOW ŻARNOWO
GLAMM FRANZ ERS. RES. 1915-10-21 ALT SARNOW ŻARNOWO
FLEISCHFRESSER EMIL MUSK. 1915-10-30 ALT SARNOW ŻARNOWO
LÜBKE EMIL GREN. 1916-07-12 ALT SARNOW ŻARNOWO
HAGEMEISTER WILHELM FÜS. 1917-04-23 ALT SARNOW ŻARNOWO
PAGENKOPF OTTO LTN. 1917-05-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
TESCH ERNST MUSK. 1917-07-18 ALT SARNOW ŻARNOWO
KRÜGER PAUL UTFFZ 1917-08-16 ALT SARNOW ŻARNOWO
WILLE HEINRICH VZFW. 1917-09-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
ERNST AUGUST MUSK. 1917-09-20 ALT SARNOW ŻARNOWO
DUMMANN EMIL MUSK. 1918-02-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÖPSEL KARL UTFFZ. 1918-03-21 ALT SARNOW ŻARNOWO
WILLE ALBERT SRGT. 1918-03-27 ALT SARNOW ŻARNOWO
KRÜGER HERMANN MUSK. 1918-03-28 ALT SARNOW ŻARNOWO
ERNST WILHELM KAN. 1918-06-06 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÖPSEL FRANZ GEFR. 1918-08-09 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÜHL AUGUST GEFR. 1918-08-28 ALT SARNOW ŻARNOWO
WOLFF WILHELM UTFFZ. 1918-10-01 ALT SARNOW ŻARNOWO
WILLE HEINRICH MUSK. 1918-10-23 ALT SARNOW ŻARNOWO
SCHAFFRANKE AUGUST GEFR. 1918-11-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
DREWS RICHARD ERS. RES. 1919-06-01 ALT SARNOW ŻARNOWO
MANTHEŸ WILHELM RES. 1914-10-05 LANKE ŁĄKA
ZICKERMANN EMIL RES. 1915-01-13 LANKE ŁĄKA
ZICKERMANN ERNST FÜS. 1917-10-28 LANKE ŁĄKA
NEITZEL WILHELM FÜS. 1918-06-30 LANKE ŁĄKA
TEWS ALBERT OBMATR. 1918-11-20 GEST.
HEMPEL ALBERT GREN. 1919-10-25 GEST.
SCHRÖDER PAUL LDST. 1921-09-04 GEST.
KÜHL PAUL KAN. 1922-05-23 GEST.
TESCH MAX MUSK. 1922-01-11 GEST.
KLÖTZ KARL MATR. 1917-05-17 GEST.
KÜHL ROBERT LDST. 1918-07-19 GEST.
GRAF WILHELM MATR. 1914-10-13 GEST.
RIEBE OTTO MUSK. 1919-05-06 GEST.



alfabetycznie

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Uwagi
BERKHAHN OTTO ERS. RES. 1915-10-22 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
BERKHANN WILHELM UTFFZ. 1916-07-26 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BESKE HERMANN GREN. 1917-04-22 KÖCKERITZ KROKORZYCE
BORK REINHOLD GEFR. 1917-11-25 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BOTTCHER RICHARD UTFFZ. 1916-04-22 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BRENDEMUHL OTTO MUSK. 1918-04-02 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
BUGENHAGEN PAUL MUSK. 1915-06-13 ALT SARNOW ŻARNOWO
DREWS RICHARD ERS. RES. 1919-06-01 ALT SARNOW ŻARNOWO
DUMMANN EMIL MUSK. 1918-02-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
ENGELMANN WALTER UTFFZ. 1918-09-04 KÖCKERITZ KROKORZYCE
ERNST AUGUST MUSK. 1917-09-20 ALT SARNOW ŻARNOWO
ERNST WILHELM KAN. 1918-06-06 ALT SARNOW ŻARNOWO
FLEISCHFRESSER EMIL MUSK. 1915-10-30 ALT SARNOW ŻARNOWO
GADEKE WILHELM SERGT. 1914-08-20 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
GLAMM FRANZ ERS. RES. 1915-10-21 ALT SARNOW ŻARNOWO
GOETZKE FRANZ MUSK. 1915-02-01 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
GRAF WILHELM MATR. 1914-10-13 GEST.
GROTH EMIL MUSK. 1918-04-18 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
GROTH PAUL MUSK. 1917-07-22 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HAGEMEISTER WILHELM FÜS. 1917-04-23 ALT SARNOW ŻARNOWO
HASS HERMANN SCHTZ. 1917-11-27 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HASS RICHARD ERS. RES. 1917-01-26 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HEMPEL ALBERT GREN. 1919-10-25 GEST.
HINKEL AUGUST MUSK. 1914-09-22 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
HINKEL EMIL WRM. 1915-06-03 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
KLÖTZ KARL MATR. 1917-05-17 GEST.
KLUG OTTO ERS. RES. 1915-01-18 ALT SARNOW ŻARNOWO
KNUPPEL ERNST GEFR. 1914-08-20 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
KÖPSEL FRANZ GEFR. 1918-08-09 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÖPSEL KARL UTFFZ. 1918-03-21 ALT SARNOW ŻARNOWO
KRÜGER HERMANN MUSK. 1918-03-28 ALT SARNOW ŻARNOWO
KRÜGER PAUL UTFFZ 1917-08-16 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÜHL AUGUST GEFR. 1918-08-28 ALT SARNOW ŻARNOWO
KÜHL PAUL KAN. 1922-05-23 GEST.
KÜHL ROBERT LDST. 1918-07-19 GEST.
KÜHL RUDOLF RES. 1915-06-30 ALT SARNOW ŻARNOWO
LANGE BERNHARD MUSK. 1917-11-11 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
LANGE GUSTAV GREN. 1916-06-17 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
LANGE RICHARD RES. 1914-08-21 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
LÜBKE EMIL GREN. 1916-07-12 ALT SARNOW ŻARNOWO

Miejsce pochodzenia



MANTHEŸ WILHELM RES. 1914-10-05 LANKE ŁĄKA
NASS PAUL MATR. 1914-12-08 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
NEITZEL WILHELM FÜS. 1918-06-30 LANKE ŁĄKA
PAGENKOPF ERNST PION. 1915-05-02 ALT SARNOW ŻARNOWO
PAGENKOPF FRANZ MUSK. 1915-06-16 ALT SARNOW ŻARNOWO
PAGENKOPF OTTO LTN. 1917-05-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
RADEMANN ROBERT MUSK. 1918-04-09 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
RADEMANN WILHELM LDST. 1916-09-30 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
REDEPENNING PAUL SCHTZ. 1918-08-16 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
RIEBE OTTO MUSK. 1919-05-06 GEST.
RIEMER FERDINAND MUSK. 1918-11-17 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
RUSCH PAUL GREN. 1914-10-04 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
SCHAFFRANKE AUGUST GEFR. 1918-11-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
SCHLEY MAX FÜS. 1914-10-05 ALT SARNOW ŻARNOWO
SCHRÖDER PAUL LDST. 1921-09-04 GEST.
SCHRÖEDER ROBERT WRM. 1915-07-16 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
SCHULZ JOHANNES MUSK. 1915-06-15 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
SCHWEMM MAX RES. 1915-05-26 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
STRODE MAX 1919-11-29 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
TEETZEN GUSTAV KAN. 1916-08-19 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
TESCH ALBERT WRM. 1914-10-31 ALT SARNOW ŻARNOWO
TESCH ERNST MUSK. 1917-07-18 ALT SARNOW ŻARNOWO
TESCH MAX MUSK. 1922-01-11 GEST.
TEWS ALBERT OBMATR. 1918-11-20 GEST.
TREPTOW HERMANN MUSK. 1916-11-20 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
VOLZ GOTTHILF ERS. RES. 1915-08-11 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
WIETSTOCK RICHARD ERS. RES. 1916-08-16 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
WIETSTOCK RICHARD OFFZ. STLV. 1915-09-05 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
WILLE ALBERT SRGT. 1918-03-27 ALT SARNOW ŻARNOWO
WILLE HEINRICH VZFW. 1917-09-04 ALT SARNOW ŻARNOWO
WILLE HEINRICH MUSK. 1918-10-23 ALT SARNOW ŻARNOWO
WINTER OTTO ERS. RES. 1917-08-20 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
WOLFF WILHELM UTFFZ. 1918-10-01 ALT SARNOW ŻARNOWO
WOLFGRAMM OTTO MUSK. 1917-11-20 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
WUTZKE PAUL MUSK. 1915-09-13 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
ZICKERMANN EMIL RES. 1915-01-13 LANKE ŁĄKA
ZICKERMANN ERNST FÜS. 1917-10-28 LANKE ŁĄKA
ZILLMER AUGUST MUSK. 1915-06-24 HERMANNSTHAL RACIMIERZ
ZIMDAHL MAX MUSK. 1916-05-08 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN
ZINGLER JOHANNES ERS. RES. 1917-08-16 NEU SARNOW, GLINKERMÜHLE ŻARNÓWKO, ZIELONCZYN

Opracowanie - Beata Zbonikowska, XI 2009 1925-08-23


